
 

Strona 1 

Zamawiający: Gmina Powidz 
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

Powidz, 26 stycznia 2023 r. 
    ORG-ZP.271.18.2022 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rewitalizacja rynku w Powidzu poprzez 
przebudowę ulicy Park Powstańców Wielkopolskich w Powidzu ( dokończenie) 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”),  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

    Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

NIP 6671617920 
 
Cena : 987.312,50 zł brutto 

      Wydłużenie okresu gwarancji : 60 m-cy  

I. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu : 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Liczba punktów 
według kryterium 

Cena 

Liczba punktów 
według kryterium 

Wydłużenie okresu 
rękojmi i gwarancji 

RAZEM  

l. punktów 

1. Izbruk Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

NIP 6671617920 

60,00 40,00 
 

100,00 

2. Zakład Ogólnobudowlany GRINBUD 
Dominika Sieszchuła  

ul. Olsztyńska 17, 62-200 Gniezno 

NIP 618 191 79 45 

58,59 40,00 98,59 



 

Strona 2 

3. Luximal Sp. z o.o.  

ul. 27 Grudnia 5/5A, 61-737 Poznań 

NIP 783 180 8671 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
14  oraz na podstawie art. 226 ust 1 pkt 18  ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

 
 

II. Wykonawca - Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice złożył w postępowaniu ofertę, która 
jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru tejże oferty. Oferta spełnia 
wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największa liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze 
najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej do każdego Wykonawcy 
uczestniczącego w niniejszym postępowaniu. 

 

 

         Wójt Gminy Powidz  

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/powidz 
2. a/a 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/powidz

		2023-01-26T12:32:53+0100




